

HJJ 8087 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 34048169

**Årsrapport 01.06.2016 -
31.05.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2017

Dirigent

Navn: Oksana Sieland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2016/17	4
Balance pr. 31.05.2017	5
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HJJ 8087 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 34048169
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

Direktion

Hans Jørgen Torborg Jensen, direktør

Indberetter

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 177.832 kr. mod et overskud sidste år på 8.549 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		0	0
Administrationsomkostninger		(1.663)	(1.640)
Driftsresultat		(1.663)	(1.640)
Andre finansielle indtægter	1	240.905	183.114
Andre finansielle omkostninger	2	(11.272)	(170.749)
Resultat før skat		227.970	10.725
Skat af årets resultat	3	(50.138)	(2.176)
Årets resultat		177.832	8.549
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		(122.168)	(291.451)
		177.832	8.549

Balance pr. 31.05.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat	53.553	53.553
Tilgodehavender	53.553	53.553
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.201.386	4.386.180
Værdipapirer og kapitalandele	4.201.386	4.386.180
Likvide beholdninger	10.644	197
Omsætningsaktiver	4.265.583	4.439.930
Aktiver	4.265.583	4.439.930

Balance pr. 31.05.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	2.641.507	2.763.675
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital	<u>3.021.507</u>	<u>3.143.675</u>
Skyldig selskabsskat	<u>41.190</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>41.190</u>	<u>0</u>
Bankgæld	1.202.886	1.294.206
Anden gæld	<u>0</u>	<u>2.049</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.202.886</u>	<u>1.296.255</u>
Gældsforpligtelser	<u>1.244.076</u>	<u>1.296.255</u>
Passiver	<u>4.265.583</u>	<u>4.439.930</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.763.675	300.000	3.143.675
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(122.168)	300.000	177.832
Egenkapital ultimo	80.000	2.641.507	300.000	3.021.507

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	16.244	22.998
Dagsværdireguleringer	135.467	0
Øvrige finansielle indtægter	89.194	160.116
	240.905	183.114
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	9.968	12.826
Dagsværdireguleringer	0	156.686
Øvrige finansielle omkostninger	1.304	1.237
	11.272	170.749
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	50.138	2.354
Regulering vedrørende tidligere år	0	(178)
	50.138	2.176
